令和２年９月３日
保護者 様

上田市立城下小学校長
畠山 正幸

令和２年度 体育発表会のご案内

初秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、５月３０日に予定されていました令和２年度の運動会は中止となりましたが、

期日、内容を変更して体育発表会を下記のとおり実施いたします。
保護者の皆様にご来校いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年 １０月９日（金） ＜雨天順延＞１０月１２日（月）

午前８時４５分開始 午後１２時１５分終了予定

２ 場 所 城下小学校 校庭

３ 内 容 連学年による発表

４ 日 程

児童登校 ７：３０～ ８：２０

１・２年 ８：４５～ ９：４５

３・４年 １０：００～１１：００

５・６年 １１：１５～１２：１５

後片づけ １２：１５～１２：３０

給 食 １２：３０～

清 掃 １３：３０～

５校時 １４：００～１４：４５

下 校 １５：１０

５ その他

(1) 本校及び周辺には駐車場がありませんので自転車または徒歩でお出かけください。

(2) 参観は保護者席にてお願いします。保護者席は入れ替え制で行いますので、ご自分

のお子さんの出場される時間にご参観ください。

また、レジャーシート等による事前の場所の確保はご遠慮ください。

※プログラムは後日配布します。

(3) 雨天時は順延します。順延の場合はメール配信をします。連絡網はありませんので

ご注意下さい。学校への問い合わせはご遠慮ください。

(4) 校庭や天候の状況により、開始時刻や実施種目の変更、プログラムの組み替え等を

行う可能性がありますので、予めご承知おきください。

（5）新型コロナウイルス感染防止のため、保護者の方もマスクの着用と、周りの方との

距離の確保をお願いします。また、健康チェックカードを事前に配布しますので、

参加される方の健康チェックをしていただき、当日受付でご提出をお願いします。

上田市立城下小学校

ＴＥＬ 0268-23-0708

連絡先 教頭 岡村 聡